
Ribattitori - Orlatori
(Lap seam folders - Hemmers)
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RIVETEUSE DE PLI INFÉRIEUR SIMPLE
OUR LES LÉGÈRES COURBURES

DOWNTURN LAP SEAM FOLDER
FOR LIGHT CURVES

15902/6
15902/8
15902/10
15902/12
15902/14
15902/16
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Lav. finito (B)
(finished size)

(mm)
Spessore (S)

(thickness)
(mm)

Codice

1,2 (M)

1,2 (M)

1,2 (M)

1,2 (M)

1,2 (M)

1,2 (M)

15902
RBTC

PIEDINI CONSIGLIATI - SUGGESTED FEET

Mezzi piedini destri - Half right feet

visto da sotto
under view
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ORLATORE PIEGA SUPERIORE UPTURN LAP SEAM FOLDER

15893/6
15893/8
15893/10
15893/12
15893/14
15893/16
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1,2 (M)

Lav. finito (B)
(finished size)

(mm)
Spessore (S)

(thickness)
MAX (mm)

Codice

1,2 (M)
1,2 (M)

1,2 (M)
1,2 (M)

1,2 (M)
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Piedini per bordatori - Feet for binders

visto da sotto
under view
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PIEDINI CONSIGLIATI - SUGGESTED FEET

S

B

WWW.FGMC.PRO

https://francegeneralmachinesacoudre.fr/fr/268-guide?page=12



